
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : ACT1207 - AKUNTANSI KEUANGAN DIGITAL
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 03 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : MERLIYANA , EUIS KOMARIAH (Koordinator)
Jumlah Peserta : 26
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 05-10-2023 18:30:00 s/d 12-10-2023 18:00:00

Judul
: Pertemuan 1 : RPS, Tata Tertib, dan Tinjuan Umum Materi Akuntansi Keuangan
Digital

Deskripsi
: Membahas RPS, Tata Tertib, dan Tinjuan Umum Materi Akuntansi Keuangan
Digital

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pertemuan 1 : RPS, Tata Tertib, dan
Tinjuan Umum Materi Akuntansi
Keuangan Digital

Membahas RPS, Tata Tertib, dan
Tinjuan Umum Materi Akuntansi
Keuangan Digital

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 12-10-2023 18:30:00 s/d 19-10-2023 18:30:00

Judul : Pertemuan 2 : Akuntansi Konvesional dan Digital

Deskripsi

: Bab ini membahas sekilas Siklus Akuntansi baik secara Konvensional maupun menggunakan
Accurate Accounting Software. Mahasiswa diharapkan mampu memahami : [1] akuntansi
sebagai (a) seni (art), (b) Proses (process), (c) bahasa bisnis (Business Language), (d) bentuk
pertanggung jawaban Manajemen (management accountability), (e) sistem informasi
(information systems); [2] Prinsip akuntansi (Accounting Principle) di Indonesia; [3] Dalam
menentukan periode akunansi (accounting period) baik Periode bulanan (intrim) maupun
Periode Tahunan; [4] Siklus Akuntansi baik secara konvensional maupun dengan Sofware
Accurate; [5] Jurnal Umum dan Jurnal Khusus; [6] Macam-macam dokumen dan Buku
Pembantu; [7] Komponen Laporan Keuangan versi (1) SAK IFRS, (2) SAK ETAP, (3)
Undang-Undang Perkoperasian, (4) Peraturan Menteri Koperasi dan Usaha Kecil dan
Menengah (Permen KUKM), dan (5) Accurate Accounting Software.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Akuntansi
Konvesional
dan Digital

Bab ini membahas sekilas Siklus Akuntansi baik secara Konvensional
maupun menggunakan Accurate Accounting Software. Mahasiswa
diharapkan mampu memahami : [1] akuntansi sebagai (a) seni (art), (b)
Proses (process), (c) bahasa bisnis (Business Language), (d) bentuk
pertanggung jawaban Manajemen (management accountability), (e)
sistem informasi (information systems); [2] Prinsip akuntansi
(Accounting Principle) di Indonesia; [3] Dalam menentukan periode
akunansi (accounting period) baik Periode bulanan (intrim) maupun
Periode Tahunan; [4] Siklus Akuntansi baik secara konvensional
maupun dengan Sofware Accurate; [5] Jurnal Umum dan Jurnal Khusus;
[6] Macam-macam dokumen dan Buku Pembantu; [7] Komponen
Laporan Keuangan versi (1) SAK IFRS, (2) SAK ETAP, (3) Undang-
Undang Perkoperasian, (4) Peraturan Menteri Koperasi dan Usaha Kecil
dan Menengah (Permen KUKM), dan (5) Accurate Accounting
Software.

EBOOK PDF

2. Forum



No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Akuntansi
Konvensional
dan digital

Membahas sekilas Siklus Akuntansi baik secara Konvensional maupun menggunakan
Accurate Accounting Software. Mahasiswa diharapkan mampu memahami : [1] akuntansi

sebagai (a) seni (art), (b) Proses (process), (c) bahasa bisnis (Business Language), (d)
bentuk pertanggung jawaban Manajemen (management accountability), (e) sistem
informasi (information systems); [2] Prinsip akuntansi (Accounting Principle) di

Indonesia; [3] Dalam menentukan periode akunansi (accounting period) baik Periode
bulanan (intrim) maupun Periode Tahunan; [4] Siklus Akuntansi baik secara

konvensional maupun dengan Sofware Accurate; [5] Jurnal Umum dan Jurnal Khusus;
[6] Macam-macam dokumen dan Buku Pembantu; [7] Komponen Laporan Keuangan

versi (1) SAK IFRS, (2) SAK ETAP, (3) Undang-Undang Perkoperasian, (4) Peraturan
Menteri Koperasi dan Usaha Kecil dan Menengah (Permen KUKM), dan (5) Accurate

Accounting Software.

0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas TM
2

Silakan Upload tugas yang sudah
diberikan

Tugas
Individu

26 86.54

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 14-10-2023 18:30:00 s/d 19-10-2023 19:25:00

Judul : Pertemuan 3 : Data Base awal

Deskripsi

: Pembahasan Bab ini memfokuskan pada pembuatan Data Awal sebagai Master Data ke
Database Perusahaan Dagang dengan multi currency melalui fitur yang telah disediakan
Accurate. Pelajari dan Kerjakan Materi sesuai dengan Bab 8 Buku Aplikasi Komputer
Akuntansi sampai selesai dan Perhatikan Bahan yang diberikan

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pertemuan 3 :
Data Base
awal

Pembahasan Bab ini memfokuskan pada pembuatan Data Awal sebagai
Master Data ke Database Perusahaan Dagang dengan multi currency
melalui fitur yang telah disediakan Accurate. Pelajari dan Kerjakan
Materi sesuai dengan Bab 8 Buku Aplikasi Komputer Akuntansi
sampai selesai dan Perhatikan Bahan yang diberikan

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Persiapan Pembuatan
Data Base

Untuk perkuliahan hari ini kita menggunakan e-class di STEI02
kode akses d77d08

1

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas TM
3

Silakan upload tugas yg sdh
diberikan

Tugas
Individu

26 95.38

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 19-10-2023 18:30:00 s/d 26-10-2023 18:00:00

Judul : Pertemuan 4 : Melanjutkan Persiapan Data Based

Deskripsi
: Pertemuan kali ini masih melanjutkan pekerjaan lalu dimana seluruh persiapan data base
excel yang harus dibuat sudah selesai dikerjakan

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pertemuan 4 :
Melanjutkan Persiapan
Data Based

Pertemuan kali ini masih melanjutkan pekerjaan lalu
dimana seluruh persiapan data base excel yang harus
dibuat sudah selesai dikerjakan

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas TM
4-6

Silakan upload Daftar Rincian Aset Tetap
Tugas
Individu

25 78.65

2
Tugas TM
4-5

Silakan Upload Daftar Type Aktiva Tetap
Tugas
Individu

25 88.46

3
Tugas TM
4-4

Silakan Uplaod Daftar Type Aset Tetap
Pajak

Tugas
Individu

25 89.23

4
Tugas TM
4-3

Silakan Upload  Daftar Barang dan Saldo
Awal Persediaan 

Tugas
Individu

22 76.73

5
Tugas TM
4-2

Silakan Upload  Daftar Pemasok dan Saldo
Awal Hutang

Tugas
Individu

23 82.12

6
Tugas TM
4 - 1

Silakan Upload Daftar Pelanggan dan
Saldo Awal Pelanggan

Tugas
Individu

26 100.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5



Waktu : 26-10-2023 18:30:00 s/d 02-11-2023 18:00:00

Judul : Pertemuan 5 : Setup Data Base Perusahaan

Deskripsi : Membuat setup data bese perusahaan yang akan digunakan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 02-11-2023 18:30:00 s/d 09-11-2023 18:00:00

Judul : Pertemuan 6 : Menyelesaikan Setup Data Base

Deskripsi
: Membahasan kali ini adalah menyelesaikan seluruh persiapan satup data besa
perusahaan

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pertemuan 6 : Menyelesaikan
Setup Data Base

Membahasan kali ini adalah menyelesaikan seluruh
persiapan satup data besa perusahaan

EBOOK PDF



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas TM
6

Silakan Upload Tugas yang sudah
diberikan

Tugas
Individu

25 81.54

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 09-11-2023 18:30:00 s/d 16-11-2023 18:00:00

Judul : Pertemuan 7 : Menyelesaikan Proses Akhir Bulan

Deskripsi
: Membahas tentang bagaimana penyelesaian proses akhir bulan sebelum masuk ke
transaksi

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

Proses Akhir
Periode dan
Ekspor Neraca
Saldo [Klasik]
ke Excel

Pelajari Bab 10 Proses Akhir Periode, mohon Perhatikan Bahan yang
diberikan. Secara teknis bab ini merupakan Informasi Pra Transaksi
dibagi menjadi 6 (enam) yaitu [1] Mencetak Neraca Saldo (Klasik),
[2] Melakukan Proses Akhir Periode (Period End), [3] Mencetak
Neraca Saldo (Klasik) setelah Proses Akhir Periode, [4] Koreksi
Akun-Akun (Accounts Repair), [5] Mencetak Neraca Saldo (Klasik)
setelah Koreksi akun-akun, dan [6] Melakukan Preferensi (Preference)

EBOOK PDF

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas TM
7

Silakan Upload tugas yang sudah
diberikan

Tugas
Individu

26 86.73

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 16-11-2023 18:30:00 s/d 16-11-2023 21:30:00

Judul : Pertemuan 8 : UTS

Deskripsi : Mengerjakan soal ujian tengah semester

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 Ujian Tengah Semester UTS 135 menit 65.85

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 9

Waktu : 23-11-2023 18:30:00 s/d 24-11-2023 23:55:55

Judul : Pertemuan 9 : Review Pembelajaran

Deskripsi : Merivew tentang software accurate

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas Tm
9

Silakan Upload tugas yang
diberikan

Tugas
Individu

24 92.31

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 10

Waktu : 02-11-2023 18:30:00 s/d 07-12-2023 18:00:00

Judul : Pertemuan 10 : Entry Transaksi

Deskripsi
: Membahas sekaligus mempraktekan cara menginput transaksi yang ada pada
halaman 191-194

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Modul-Modul
Accurate dan
Entry Transaksi

Bab ini membahas, menganalisis dan meng-Entry Dokumen
Transaksi yang berhubungan dengan Modul Modul-modul yang
sesuai. Pelajari dan Praktekkan Bab 4 dan 11 Buku Aplikasi
Komputer Akuntansi sesuai dengan ketentuan yang ada di Bahan
dan Tugas

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 25-09-2023 10:46:38 s/d 25-09-2023 10:46:38

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 14-12-2023 18:30:00 s/d 21-12-2023 18:00:00

Judul : Pertemuan 12 : Melanjutkan Entry Transaksi

Deskripsi : Masih melanjutkan entry transaksi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Lanjutan
Entry
Transaksi

Bab ini membahas, menganalisis dan meng-Entry Dokumen Transaksi
yang berhubungan dengan Modul Modul-modul yang sesuai. Pelajari
dan Praktekkan Bab 11 Buku Aplikasi Komputer Akuntansi sesuai
dengan ketentuan yang ada di Bahan

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas Tm
12

Silakan upload tugas yang sudah
diberikan

Tugas
Individu

24 85.38

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 21-12-2023 18:30:00 s/d 28-12-2023 18:00:00

Judul : Pertemuan 13 : QUIZ

Deskripsi : Mengerjakan soal kuis yang sudah disediakan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 KUIS Mengerjakan soal KUIS Tugas Individu 25 95.77

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 25-09-2023 10:46:38 s/d 25-09-2023 10:46:38

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 25-09-2023 10:46:38 s/d 25-09-2023 10:46:38

Judul :



Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 11-01-2024 19:00:00 s/d 11-01-2024 22:00:00

Judul : Pertemuan 16 : UAS

Deskripsi : Mengerjakan soal Ujian Akhir Semester

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 UAS AK Digital UAS 60 menit 68.54

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

........................., 25-01-2024
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Ganjil
Kode ACT1207/3
Mata Kuliah AKUNTANSI KEUANGAN DIGITAL
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

05-
10-

2023
Sesi
5

12-
10-

2023
Sesi
5

19-
10-

2023
Sesi
5

26-
10-

2023
Sesi
5

02-
11-

2023
Sesi
5

16-
11-

2023
Sesi
5

23-
11-

2023
Sesi
5

30-
11-

2023
Sesi
5

07-
12-

2023
Sesi
5

14-
12-

2023
Sesi
5

21-
12-

2023
Sesi
5

04-
01-

2024
Sesi
5

11-
01-

2024
Sesi
5

1 10237600012 FARADILLA AMRINA ROSYADA 13 (100.00%)

2 10237600032 ARLINTA MUTIARA DEWI 13 (100.00%)

3 10237600033 FIRMAN WIRA LAGA 13 (100.00%)

4 10237600034 R. NOOR SURYO PRIYAMBODO KUSUMO 13 (100.00%)

5 10237600035 YUNITA ROSADI S 13 (100.00%)

6 10237600036 NINGTYAS HANDAYANI 13 (100.00%)

7 10237600037 AULIA WULANDARI 13 (100.00%)

8 10237600038 BAYU ADI HANDOKO 13 (100.00%)

9 10237600039 CINDY EGA APRILIA 13 (100.00%)

10 10237600040 ALIF AKBAR RIZALDI 13 (100.00%)

11 10237600041 DIANA DEVINURAHMA LUTFIARENI 13 (100.00%)

12 10237600042 MUH. MEIDI HUTAMA ILTIZAM 13 (100.00%)

13 10237600043 DWI ARI AMBARWATI 13 (100.00%)

14 10237600044 FAHIRA SAFARATIN HUSNA 13 (100.00%)

15 10237600045 FUTRI ALMIRAH 13 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar MERLIYANA
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16 10237600046 NUR KHAIRINA 13 (100.00%)

17 10237600047 PUTRI NUR CAHYANI 13 (100.00%)

18 10237600048 RIRIN RAMADANTI 13 (100.00%)

19 10237600049 TIARA CAHAYA KUSUMAWARDHANI 13 (100.00%)

20 10237600050 LANYCA PUTIA ERDA NURSAGITA 13 (100.00%)

21 10237600051 AMALIA ADILA MELINDA 13 (100.00%)

22 10237600052 YOLLANDA PINKAN MAHARANI 13 (100.00%)

23 10237600053 NI PUTU MITHA INDRAYANI 13 (100.00%)

24 10237600054 HANAN TRI UTOMO 13 (100.00%)

25 10237600055 MUHAMMAD FANNY ARDIANSYAH 13 (100.00%)

26 10237600056 DWI JYOTI MANDALIKA 13 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT1207/3
Mata Kuliah : AKUNTANSI KEUANGAN DIGITAL

Semester : 2023/2024Ganjil
Pengajar : MERLIYANA
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 10237600012 FARADILLA AMRINA ROSYADA 100 94 72 70 80.8 4 A

2 10237600032 ARLINTA MUTIARA DEWI 100 84 59 62 71.5 3 B

3 10237600033 FIRMAN WIRA LAGA 100 40 59 62 58.3 2 C

4 10237600034 R. NOOR SURYO PRIYAMBODO KUSUMO 100 86 74 74 80.2 4 A

5 10237600035 YUNITA ROSADI S 100 95 85 84 89.2 4 A

6 10237600036 NINGTYAS HANDAYANI 100 92 63 76 79.3 3.75 A-

7 10237600037 AULIA WULANDARI 100 96 89 88 91.9 4 A

8 10237600038 BAYU ADI HANDOKO 100 89 74 74 81.09 4 A

9 10237600039 CINDY EGA APRILIA 100 94 76 82 85.6 4 A

10 10237600040 ALIF AKBAR RIZALDI 100 67 50 80 69.09 3 B

11 10237600041 DIANA DEVINURAHMA LUTFIARENI 100 92 55 74 76.3 3.5 B+

12 10237600042 MUH. MEIDI HUTAMA ILTIZAM 100 90 57 70 75.09 3.5 B+

13 10237600043 DWI ARI AMBARWATI 100 92 89 90 91.3 4 A

14 10237600044 FAHIRA SAFARATIN HUSNA 100 88 59 84 79.3 3.75 A-

15 10237600045 FUTRI ALMIRAH 100 96 85 84 89.5 4 A

16 10237600046 NUR KHAIRINA 100 96 82 82 88 4 A

17 10237600047 PUTRI NUR CAHYANI 100 94 87 92 91.9 4 A

18 10237600048 RIRIN RAMADANTI 100 96 89 86 91.3 4 A
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19 10237600049 TIARA CAHAYA KUSUMAWARDHANI 100 96 80 60 80.8 4 A

20 10237600050 LANYCA PUTIA ERDA NURSAGITA 100 92 86 90 90.4 4 A

21 10237600051 AMALIA ADILA MELINDA 100 91 84 94 90.7 4 A

22 10237600052 YOLLANDA PINKAN MAHARANI 100 88 86 92 89.8 4 A

23 10237600053 NI PUTU MITHA INDRAYANI 100 72 55 60 66.09 2.75 B-

24 10237600054 HANAN TRI UTOMO 100 76 59 86 76.3 3.5 B+

25 10237600055 MUHAMMAD FANNY ARDIANSYAH 100 92 76 66 80.2 4 A

26 10237600056 DWI JYOTI MANDALIKA 100 96 83 94 91.9 4 A

Total 2600 2284 1913 2056 2135.90 0

Rata-rata 100 87.85 73.58 79.08 82.15 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 23-01-2024 s.d 23-01-2024
3 23-01-2024 s.d 23-01-2024


